2024 年 9 月

お客様各位

タカラバイオ株式会社

営業部

弊社検便検査キットの仕様変更のお知らせ

平素は弊社製品に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、標記の通り、下記スケジュールにて仕様変更（容器の変更）を予定しておりますので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■対象製品と仕様変更時期

変更時期は前後する可能性がありますのでご了承ください。

製品コード 製品名 変更時期（予定）

RR177A TaKaRa 腸管系病原細菌遺伝子検出キット Ver.4 12 月頃

■仕様変更内容

 1.5 ml チューブの形状が以下の通り変更となります。

  ※チューブの素材、および各チューブに分注されている試薬の組成、容量に変更はございません。

チューブについて

カラーラベルについて

 変更前 変更後

キャップ部分 カラーシール キャップインサート使用

チューブラベル カラーライン付き カラーラインなし

以上

変更前 変更後 変更後 変更前

コニカル型 自立型

キャップと本体が

ループでつながっている

キャップは本体から

分離する